
BRIT RAW  
TREAT DISPLAY 
Zadavatel:  VAFO PRAHA 

Přihlašovatel:  LOGIK 

Autor:  Olga Kozminych, Milan Rytíř - VAFO,  
 Sandra Rubešová, Zbyněk Novotný,  
 Pavel Nadvornianský - LOGIK 

Materiály:  E, EB, BC kraft, sttika 2,5 mm, GC1 350 g, kappa 5 

Použití:   Exponát představuje zajímavou možnost pro použití 
na retailovém trhu díky svému inovativnímu designu 
a efektivní prezentaci produktu. S výraznou barevnou 
paletou a dynamickým tvarem je navržen tak, aby 
okamžitě přitahoval pozornost zákazníků. Dominantní 
fialová barva slouží k odlišení značky a zajišťuje silnou 
vizibilitu na prodejní ploše.

  Jednou z hlavních výhod displeje je jeho modulární 
konstrukce, která umožňuje vícevrstvou expozici 
pamlsků, což je vhodné jak pro menší obchody, tak pro 
větší prodejní prostory. Kromě toho, jednoduchá navigace 
na displeji (se sekcemi "Scoop", "Mix", "Serve") pomáhá 
zákazníkům lépe pochopit, jak pamlsky používat.

  Další přínos spočívá v maximální informovanosti 
zákazníků díky přítomnosti produktových etiket, které 
komunikují výhody pamlsků, jako je vysoký obsah masa 
a přirozené ingredience. Tímto způsobem displej nejen 
zaujme, ale také poskytuje důležité informace, které 
mohou zákazníky motivovat k nákupu.

Displej Brit Raw Treat představuje inovativní řešení pro prezentaci pamlsku pro psy. Svou výraznou 
barevnou paletou a dynamickým tvarem je ideálním prostředkem pro zaujmutí zákazníkovy 
pozornosti. Design využívá dominantní fialovou barvu, která vizuálně odlišuje značku od konkurence 
a vytváří silnou vizibilitu na prodejní ploše.

1. Výjimečná vizibilita:
Displej je navržen tak, aby okamžitě přitahoval pozornost zákazníků. Vysoce kontrastní barvy, jako 
je fialová a bílá, vytvářejí vizuální přitažlivost. Přítomnost velkých a jasně viditelných grafických prvků 
(včetně siluety psa) dále zvyšuje rozpoznatelnost produktu. Díky hornímu panelu s nápisem "Boost 
your dog's nutrition!" je zřejmé, jaký je hlavní přínos výrobku.
2. Výhody displeje:
•  Modulární konstrukce: Nabízí vícevrstvou expozici, což umožňuje prezentaci více variant pamlsků. 

Displej se hodí jak pro maloplošné prodejny, tak pro velké prodejní prostory.
•  Snadná navigace: Displej poskytuje jednoduchý návod na použití – od "Scoop", přes "Mix" až po 

"Serve", což pomáhá zákazníkům lépe pochopit, jak pamlsky používat.
•  Maximální informovanost: Přítomnost produktových etiket jasně komunikuje výhody, jako je vysoký 

obsah masa (96 %) a přirozené ingredience, což dává jasný signál o kvalitě a přínosech pro zdraví 
psa.

J PET FOOD
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

58


